REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJQIXSOR I TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE

Nr. 766 Prot. Tirané, mé 11.11.2025
VENDIM
Nr. 2X, Daté 11.11.2025

Komisionit Institucional i Zgjedhjeve t& Universitetit Bujqésor t& Tiranés mbéshtetur n& Ligjin
nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e
Arsimit t€ Lart& né Republikén e Shqipérisé”, Kreu V, neni 37, pika 3, Statutin e UBT-s&, neni
14, pika 4, n& Rregulloren ”Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UBT”, neni 6, pika 2, gérma h;

VENDOSI:

Te shpallé paraprakisht fitues si anétar t& organit drejtues Senat Akademik, kategoria Student,
pérfaqésues 1 Fakultetit t& Bioteknologjis¢ dhe Ushqimit studenten:

1. Era Artan Shehu

KOMISIONI

1. Albert Kopali %——
2. 1lir Kusi P

3. Shpresim Domi '

4. Alketa Grepcka Sekretari i KIZ
5. Bledar Pepa % EdmoM
6. Elton BashaW

7. Uendi Gjata (student) @ :



